
Standardy bytové jednotky  A 9.1 

- Okna hliníková s trojskly 

- Venkovní žaluzie 

- Parapety systémové vnitřní i vnější 

- Lodžie – zábradlí skleněné, finální nášlapná vrstva podlahy na lodžii není předmětem 

dodávky 

- Omítky sádrové 

- Stropy sádrokartonové s požární odolností 

- Malba bílá 

- Bytové rozvody elektroinstalace – dle projektu, bez osvětlovacích těles 

- Teplovodní podlahové vytápění 

- Příprava pro klimatizaci pouze ve společných prostorech 

- Příprava pro rekuperaci 

- Bytové rozvody vodoinstalace 

- Bytové rozvody VZT pro odtah koupelny 

- VZT potrubí pro odtah digestoře z prostoru kuchyně  

- Samostatné měření odběru elektřiny, vody, SV a TÚV, tepla 

- V koupelně vývody pro zařizovací předměty, bez obkladů a dlažeb  

- Příprava pro kuchyň – elektro (3 zásuvkové okruhy, 1 světelný okruh, 1x3f pro 

varnou desku ) voda, odpad 

- Anhydritová vrstva podlahy, jako příprava pro finální nášlapnou vrstvu, která není 

v předmětu dodávky 

- Vstupní bytové dveře – protihlukové, s bezpečnostním kováním – koule-klika (nerez) 

- Obvodové zdivo bytové jednotky splňující protihlukové normy ČSN a NV, materiál 

Ytong 

- Vyzdívky koupelny Ytong 

- Vyzdívky stoupaček Ytong 

- Příčky jednotlivých místností Ytong 


